

# Lionox Holding ApS

Lundsgade 9, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 10 12 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Conni Liang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lionox Holding ApS Lundsgade 9, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 10 12 34 Stiftet: 10. oktober 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yanan Wu Conni Liang
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Lionox Properties A/S, København Ø Lionox Energy and Engineering ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.110 t.kr. mod 2.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.674</b>	<b>-7.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.081	2.484.147
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.676</u>	<u>4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.107.731</b>	<b>2.477.126</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.848</u>	<u>1.958</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.109.579</u></b>	<b><u>2.479.084</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.002	2.475.369
Overføres til overført resultat	<u>45.577</u>	<u>3.715</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.109.579</u></b>	<b><u>2.479.084</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.948.726	6.817.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.948.726	6.817.296
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.948.726</b>	<b>6.817.296</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.351.796	4.915.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	563.772	790.152
Andre tilgodehavender	481	0
Tilgodehavender i alt	9.916.049	5.705.472
Likvide beholdninger	148	361.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.916.197</b>	<b>6.067.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.864.923</b>	<b>12.884.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.056.298	2.992.296
Overført resultat	0	-45.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.106.298</b>	<b>2.996.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.268.867	5.195.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.935.334	3.907.724
Selskabsskat	541.924	698.422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.758.625	9.887.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.758.625</b>	<b>9.887.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.864.923</b>	<b>12.884.573</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	515.741	-40.514	525.227
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.476.555</u>	<u>-5.063</u>	<u>2.471.492</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.992.296	-45.577	2.996.719
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.064.002</u>	<u>45.577</u>	<u>2.109.579</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.056.298</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.106.298</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.676	-4
	<b>31.676</b>	<b>-4</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.848	-1.606
Regulering af tidligere års skat	0	-352
	<b>-1.848</b>	<b>-1.958</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.825.000	3.825.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.775.000</b>	<b>3.825.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.992.296	508.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.147.081	2.484.147
Årets tilbageførsler på afgang	34.349	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>5.173.726</b>	<b>2.992.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.948.726</b>	<b>6.817.296</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lionox Holding ApS
Lionox Properties A/S, København Ø	100 %	3.818.273	297.581	3.818.273
Lionox Energy and Engineering ApS, København Ø	100 %	5.130.453	1.869.621	5.130.453
		<b>8.948.726</b>	<b>2.167.202</b>	<b>8.948.726</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
